РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XII СЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    «04»   августа  2014 года                                                                           XII/ № 69-III

г. Лахденпохья

О назначении конкурса на замещение
должности Главы администрации Лахденпохского городского поселения
    В соответствии с положениями Федерального закона N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лахденпохского городского поселения, Положением о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Лахденпохского городского поселения, Совет  Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение конкурса на замещение должности Главы администрации Лахденпохского городского поселения на 27.08.2014г.
2. Администрации Лахденпохского городского поселения обеспечить публикацию в очередном номере газеты «Призыв» и официальном сайте администрации информации, предусмотренной п. 11 Положения о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Лахденпохского городского поселения.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                   И.В. Каковка